
Vispārējās tiesas 2012. gada 3. oktobra rīkojums — 
Tecnimed/ITSB — Ecobrands (“ZAPPER-CLICK”) 

(Lieta T-360/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Termiņš prasības celšanai — Noka
vējums — Neparedzētu apstākļu neesamība — Nepārvaramas 
varas neesamība — Tiesības uz lietas izskatīšanu tiesā — 

Acīmredzama nepieņemamība) 

(2012/C 366/66) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Tecnimed Srl (Vedano Olona, Itālija) (pārstāvji — M. 
Franzosi un V. Piccarreta, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — P. Bullock) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Ecobrands Ltd (Lon
dona, Apvienotā Karaliste) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 14. 
jūnija lēmumu lietā R 1795/2008-4 attiecībā uz spēkā neesa
mības atzīšanas procesu starp Tecnimed Srl un Ecobrands Ltd 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Tecnimed Srl atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 55, 19.2.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 11. oktobra rīkojums — 
Cervelli/Komisija 

(Lieta T-622/11 P) ( 1 ) 

(Apelācija — Civildienests — Ierēdņi — Ekspatriācijas 
pabalsts — Pārskatīšanas lūgums — Jauni fakti — 

Acīmredzami nepamatota apelācijas sūdzība) 

(2012/C 366/67) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Francesca Cervelli (Brisele, Beļģija) 
(pārstāvis — J. García-Gallardo Gil-Fournier, avocat) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un 
V. Joris) 

Priekšmets 

Apelācijas sūdzība par Eiropas Savienības Civildienesta tiesas 
(trešā palāta) 2011. gada 12. septembra rīkojumu lietā 
F-98/10 Cervelli/Komisija (Krājumā vēl nav publicēts), kurā 
prasīts šo rīkojumu atcelt 

Rezolutīvā daļa: 

1) apelācijas sūdzību noraidīt; 

2) Francesca Cervelli sedz pati savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komi
sijas tiesāšanās izdevumus šajā instancē. 

( 1 ) OV C 32, 04.02.2012. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 28. septembra rīkojums — 
Heads!/ITSB (“HEADS”) 

(Lieta T-639/11) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Reģistrācijas atteikums — Reģistrā
cijas pieteikuma atsaukšana — Tiesvedības izbeigšana pirms 

sprieduma taisīšanas) 

(2012/C 366/68) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Heads! GmbH & Co. KG (Minhene, Vācija) (pārstāvji — 
A. Jaeger-Lenz un T. Bösling, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Walicka) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2011. gada 11. 
oktobra lēmumu lietā R 2348/2010-1 attiecībā uz pieteikumu 
reģistrēt vārdisku preču zīmi “HEADS” kā Kopienas preču zīmi 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) prasītāja atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 49, 18.02.2012. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 9. oktobra rīkojums — Région 
Poitou-Charentes/Komisija 

(Lieta T-31/12) ( 1 ) 

(Prasība atcelt tiesību aktu — Struktūrfondi — Nepārsū
dzams akts — Daļēji informatīvs, daļēji sagatavojošs akts 

— Nepieņemamība) 

(2012/C 366/69) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Région Poitou-Charentes (Francija) (pārstāvis — J. 
Capiaux, avocat)

LV C 366/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.11.2012.


	Vispārējās tiesas 2012. gada 3. oktobra rīkojums — Tecnimed /ITSB — Ecobrands ( ZAPPER-CLICK )  (Lieta T-360/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 11. oktobra rīkojums — Cervelli /Komisija  (Lieta T-622/11 P)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 28. septembra rīkojums — Heads! /ITSB ( HEADS )  (Lieta T-639/11)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 9. oktobra rīkojums — Région Poitou-Charentes /Komisija  (Lieta T-31/12)

